Российская Федерация

Департамент образования комитета по социальной политике и культуре

Администрации города Иркутска

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 города Иркутска детский сад №139

664043 г.Иркутск, б.Рябикова, 13, тел.:30-13-35

e-mail: mdoy-139@mail.ru

ПРИКАЗ

От «28» июля 2023 г.                                                                  № 148

«О назначении ответственного лица за организацию работы по

профилактике ДДТТ на 2023-2024 уч. г. в МБДОУ»

          С целью обеспечения жизнедеятельности всех участников

образовательного процесса и планирования профилактической работы по

предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма (далее

ДДТТ), обучения детей правилам дорожного движения (далее ПДД),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственность за профилактику ДДТТ в 2023-2024 уч.г. оставить за

собой.

2. В целях профилактики ДДТТ:

1. Организовать работу по профилактике ДДТТ в ДОО;

2. Разработать план мероприятий по профилактике ДДТТ на 2023-

2024 уч.г.;

3. Осуществлять контроль за выполнением плана по профилактике

ДДТТ;

4. Провести инструктаж с сотрудниками ДОО, организовать

проведение бесед с родителями;

5. Осуществлять сотрудничество с инспекторами ГИБДД;

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего                                                                Н.А. Богданова

mailto:mdoy-139@mail.ru